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Etkinliğin Amacı  Bu etkinliğin temel amacı; topluma hizmet uygulamaları dersi alan öğrencilerde toplumsal 
dayanışma ve sosyal sorumluluk bilincini artırmaktır. 
 
Bu amaçla, Giresun Üniversitesi Okul Öncesi Öğretmenliği 2. sınıf öğrencilerinden oluşan 
bir grup öğrenci ile birlikte erken çocukluk dönemi içinde bulunan engelli bir bireye 
tekerlekli sandalye temin edilmesine yönelik bir yardım süreci başlatılmıştır. 
 
Bu süreç kapsamında öncelikle Giresun Engelliler Derneği ziyaret edilerek engelli bireyler 
ve engel türleri hakkında bilgi edinilmiş, dernek yöneticisinin rehberliğinde erken 
çocukluk dönemi içinde yer alan ihtiyaç sahibi bireyler belirlenmiştir. Belirlenen bireyler 
arasından en küçük yaş grubunda bulunan birey seçilmiştir. Ardından seçilen bireyin engel 
durumu, yaşı ve fiziksel özellikleri dikkate alınarak uygun tekerlekli sandalyenin teminine 
yönelik araştırmalar yapılmış; internet ortamı ve medikal ürün satışı yapan işletmeler 
aracılığıyla bireye uygun tekerlekli sandalye ve fiyatı belirlenmiştir. Belirlenen fiyat 
doğrultusunda gönüllülük esasına dayalı olarak bağış süreci yürütülmüş; öğrenciler kendi 
sosyal çevrelerinde yer alan ve kendilerini yanlış anlamayacak kişilerle iletişime geçerek 
destek toplamaya aracılık etmişlerdir. Bu süreçte hiçbir bireyin zorlanmamasına özen 
gösterilmiş, katkı miktarının büyüklüğünden bağımsız olarak her desteğin değerli olduğu 
vurgulanmıştır. Bağışların şeffaf ve güvenilir şekilde yürütülmesine dikkat edilmiş, gerekli 
maddi destek sağlandıktan sonra tekerlekli sandalye satın alınmıştır. Satın alma işlemi 
sonrasında fatura çoğaltılarak bağışta bulunan gönüllü kişilerle paylaşılmış ve sürece 
ilişkin güven ortamının güçlendirilmesine özen gösterilmiştir. 
 
Tekerlekli sandalyenin temin edilmesinin ardından, Giresun Engelliler Derneği 
yöneticisinin aracılığıyla ihtiyaç sahibi bireyin ailesi ile bir görüşme gerçekleştirilmiştir. 
Gerçekleştirilen görüşmede, temin edilen tekerlekli sandalye ihtiyaç sahibi bireye hediye 
edilmiş; bireyin, ailesinin, dernek temsilcilerinin ve öğrencilerin duygu ve düşünceleri 
alınmıştır. Sürecin anlam ve önemini kalıcı hâle getirmek amacıyla ilgili kişilerin rızası 
doğrultusunda fotoğraflar çekilerek bu anlamlı anlar kayıt altına alınmıştır. 
 
Gerçekleştirilen bu etkinlik sonucunda, ihtiyaç sahibi engelli bireyin günlük yaşamını daha 
rahat sürdürebilmesine katkı sağlanmış ve hareket özgürlüğü desteklenmiştir. Bu durum, 
bireyin ailesi açısından bakım sürecinin kolaylaşmasına ve yaşam kalitesinin artmasına 
yardımcı olmuştur. Bunun yanı sıra etkinlik sürecine aktif olarak katılan öğrenciler, 
toplumsal dayanışma ve yardımlaşmanın önemini uygulamalı olarak deneyimleme fırsatı 
bulmuş; empati kurma, sorumluluk alma ve toplumsal duyarlılık geliştirme açısından 
önemli kazanımlar elde etmişlerdir. 
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